
001 |RO 23 0313427F | |DA6F8639 | 09.09 18:11:28 |
002 |RO 23 0313464F | |DA6F8620 | 09.09 18:11:36 |
003 |RO 23 0313430F | |DA6F87AC | 09.09 18:11:45 |
004 |RO 23 0313485F | |DA6F8450 | 09.09 18:11:50 |
005 |RO 23 0313470F | |DA6F8661 | 09.09 18:11:55 |
006 |RO 23 0313403F | |DA6F8637 | 09.09 18:12:15 |
007 |RO 23 0313436F | |DA6F8745 | 09.09 18:12:21 |
008 |RO 23 0313413F | |DA6F87CA | 09.09 18:12:49 |
009 |RO 23 0313432F | |DA6F8709 | 09.09 18:12:57 |
010 |RO 23 0313465F | |DA6F87D0 | 09.09 18:13:03 |
011 |RO 23 0313408F | |DA6F8692 | 09.09 18:13:10 |
012 |RO 23 0313475F | |DA6F8723 | 09.09 18:13:17 |
013 |RO 23 0313422F | |DA6F8722 | 09.09 18:13:24 |
014 |RO 23 0313421F | |DA6F863F | 09.09 18:13:31 |
015 |RO 23 0313454F | |DA6F8687 | 09.09 18:13:39 |
016 |RO 23 0313410F | |DA6F86A9 | 09.09 18:13:46 |
017 |RO 23 0313442F | |DA6F863A | 09.09 18:13:51 |
018 |RO 23 0313418F | |DA6F84D3 | 09.09 18:13:58 |
019 |RO 23 0313407F | |DA6F87D6 | 09.09 18:14:07 |
020 |RO 23 0313451F | |DA6F8714 | 09.09 18:14:34 |
021 |RO 23 0313431F | |DA6F872A | 09.09 18:14:43 |
022 |RO 23 0313428F | |DA6F8604 | 09.09 18:14:50 |
023 |RO 23 0313429F | |DA6F868C | 09.09 18:14:56 |
024 |RO 23 0313476F | |DA6F868E | 09.09 18:15:03 |
025 |RO 23 0313439F | |DA6F8549 | 09.09 18:15:09 |
026 |RO 23 0313477F | |DA6F871B | 09.09 18:15:17 |
027 |RO 23 0313447F | |DA6F85E0 | 09.09 18:15:23 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 10.09.2023 05:26

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 003029 Columbofil : Stevie Alin
Latitudine : 44° 26" 23.2' N Longitudine : 22° 36" 31.5' E

Ceas Atomic : 09.09.2023 18:11:19 GPS
Ceas Porumbei : 09.09.2023 18:11:19 +0
Sincronizare : 09.09.2023 18:11:19 GPS
Por. imbarcati : 27

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.1 Cod concurs: 27651 Serie ceas: 244525
Antena Club: Benzing 48907261 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare: 9000A62E
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